
 

Návrh rozpočtu Spolku rodičů a přátel Bělohradské MŠ 

na školní rok 2016/2017 

 

 

 

 

 

 

VÝDAJE:  (109 dětí) 

 

Vánoční dárky                                    80 Kč/žáka            8.720,-Kč 

Divadlo                                                                             3.200,-Kč 

Mikulášská nadílka                            25 Kč/žák              2.725,-Kč 

Velikonoce                                        10 Kč/žáka             1.090,-Kč 

Kulturní vystoupení                                                          2.500,-Kč      

Den dětí – zmrzlina                           10 Kč/žáka             1.090,-Kč 

Dětské odpoledne                              25 Kč/žáka             2.725,-Kč 

Rozloučení s předškoláky  (33)         85 Kč/žáka             2.805,-Kč  

 

 

 

CELKEM:                                                                   24.855,- Kč 

 

 

 

 

PŘÍJMY: 

 

109x 200 Kč                                                                   21.800,-Kč 

 

Zůstatek z loňského školního roku                               7.981,-Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zpráva o činnosti Spolku rodičů a přátel Bělohradské MŠ  

ve školním roce 2015/2016 

 
 

Na činnosti Spolku rodičů a přátel Bělohradské MŠ se ve školním roce 2015/16 podílelo celkem 

119 členů. Samotný Výbor rodičů Spolku měl 7 členů, kteří se nepravidelně scházeli přibližně 1-

- 2x za 2 měsíce. 

 

 

Z vybraných příspěvků se dětem finančně přispělo na následující položky: 

 

 

 v říjnu jsme zafinancovali divadlo 

 

 děti dostaly od Ježíška vánoční dárky – kuličky na trpělivost v dřevěné krabičce, 

vystřelovací motýlek 

 

 

 zakoupili jsme velikonoční perník – všem koledníkům k Velikonocům 

 

 k MDD jsme zajistili zmrzlinu 

 

 4. června od 14 hod uspořádal Spolek rodičů dětské odpoledne.  

Dětského odpoledne se zúčastnilo celkem 95 dětí. Začátek procházky byl tradičně               

u chaloupky na Jiráskově nábřeží, kde děti dostaly kartičky, na které jim bylo po každém 

absolvování zábavného úkolu dáváno razítko. Na rodiče s dětmi čekalo ještě další 

překvapení v podobě dětské tajenky. Děti si protáhly tělo na prolézačkách, prošly se po 

„lajně“, poznávaly rostliny, zajezdily si na koloběžkách, skládaly obrázky, hmatem 

hádaly, co je v krabicích, sbíraly kytičky do košíku, poznávaly sportovní míče atd. Po 

absolvování všech úkolů byly děti odměněny vodní píšťalkou a dalšími dárečky.  

 

 16. června jsme se v mateřské školce rozloučili s předškoláky, děti dostaly ozdobný 

knoflík a knížku. Nezapomněli jsme ani na paní učitelky, které od nás obdržely květinu 

jako projev poděkování za celoroční obětavou práci. 

 

 20. června jsme ve spolupráci s mateřskou školou v dopoledním programu školky  

pořádali taneční program s Nikčou na české a zahraniční písničky.  

 

 

 

 

 

 

 

Dovolte mi nyní poděkovat všemu personálu a především paním učitelkám za spolupráci 

v uplynulém školním roce. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zpráva o hospodaření Spolku rodičů a přátel Bělohradské MŠ 

za školní rok 2015/2016 
 

 

 

 

 

Zůstatek   k   1. 9. 2015    5.508,-Kč                                                               
 
 

Příjmy od rodičů:       22.950,- Kč 

Sponzorský dar:          4.800,- Kč 

Příjmy z dětského dne:        1.137,- Kč 

 

Příjmy celkem:       28.887,- Kč 

 

 

 

Výdaje: 
                Divadlo                                                                        2.700,- Kč 

                Vánoční dárek – Kuličky na trpělivost, motýlek  7.820,- Kč 

 Perníky na Velikonoce         1.248,- Kč 

                Kouzelnická show                                                       2.600,- Kč 

 Zmrzlina ke dni dětí         1.200,- Kč 

 Vodní píšťalka – dětské odpoledne         3.000,- Kč 

 Květiny na rozloučení s předškoláky         1.050,- Kč  

 Knížky na rozloučení s předškoláky         2.553,- Kč 

 Taneční program s Nikčou         3.000,- Kč 

                Kancelářské potřeby, potřeby k balení dárků              1.243,- Kč 

 

  

 

  

Výdaje celkem:       26.414,- Kč 

 

 

Zůstatek k 1. 9. 2016                                                          7.981,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ZŮSTATEK   K   31.8.2015  5.508,00 Kč 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


